(în continuare – Banca), confirmă că în prezent „Profact Construct” S.R.L., 

IDNO 1010600024992, deține statutul de client deservit de către Bancă. 

Banca informează că „Profact Construct” S.R.L., IDNO 1010600024992, in calitatea sa de client si titular de cont, 
la data de 26.01.2026, dispune de un sold de 1 543 071,91 (un milion cinci sute patruzeci si trei mii saptezeci si 
unu lei 91 bani) lei. 

Totodată se menționează că clientul are posibilitatea accesării de credite în limita sumei de până la   

6 300 000,00 (sase milioane trei sute mii lei 00 bani) lei. 

Prezenta informație este eliberată la solicitarea clientului, pentru a fi prezentată la cerere și poartă doar 

caracter informativ, fără generarea unor careva obligații sau recomandări speciale din partea Băncii.